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Informacia o dodrzani emisnych limitov, mnozstvach vypustanych znecistujucich latok

(V zmysle § 33 a zakona ¢&. 17/1992 Zb. o zivotnom prostredi v zneni neskorsich predpisov)

Udaje z kontinualneho merania
Znecist'ujuca latka

Zariadenie na energetické vyuzitie odpadov

Kotol K1

Emisny limit

[mg.m3] Priemerna mesacna hodnota
[mg.m~]

Mesiac: februar 2024

Mnozstvo ZL
[t.mesiac]

100
50
350
150

20
20

30 9,3
8 0,1
180 133,4
40 2,3
1 0,0
10 0,0
5 0,8

0,2965
0,0043
4,2426
0,0731
0,0005
0,0001
0,0247

ZL — znecistujuca latka

TZL - tuhé znecistujuce latky
CO - oxid uholnaty

HF - fluorovodik

PPH - priemerna polhodinova hodnota

S0z — oxid siricity

HCI — plynné zlu¢€eniny chléru

PDH — priemerna denna hodnota
NOx— oxid dusika
TOC - organické znecistujuce latky vo forme plynov a par
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Informacia o dodrzani emisnych limitov, mnozstvach vypustanych znecistujucich latok

(V zmysle § 33 a zakona ¢&. 17/1992 Zb. o zivotnom prostredi v zneni neskorsich predpisov)

Zariadenie na energetické vyuzitie odpadov

Kotol K2 Mesiac: februar 2024

Emisny limit

Udaje z kontinualneho merania [mg.m-3] Priemerna mesacna hodnota Mnozstvo ZL
Znecist'ujuca latka [mg.Nm-3] [t.mesiac-1]
~e PR

60 10 4,45 0,113
100 50 13,52 0,336
400 200 143,16 3,637
200 50 5,86 0,148

4 1 0,07 0,000

20 10 1,09 0,029

30 10 1,45 0,040

ZL - znecistujuca latka PPH - priemerna polhodinova hodnota PDH — priemerna denna hodnota
TZL — tuhé znecistujuce latky S02 - oxid siriCity NOx — oxid dusika
CO - oxid uholnaty HCI - plynné zlu€eniny chléru TOC - organické znecistujuce latky vo forme plynov a par

HF - fluorovodik
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